1 Stadtverkehr Hohenstein-Ernstthal (Bahnhof - Sonnenstrae - Wiistenbrand - Bahnhof) Umleitungsfahrplan

Giiltig ab 11.07.2025

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

RVW Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’transdev

Verkehrstage Freitag, 11.07.2025 Samstag, 12.07.2025

Fahrtnummer 501 503 504 505 506 507 508 509 510 511 513 514 516 517 651 652 653 654 751 752

Verkehrshinweise
TZ

kommt von Linie
59 | 3 Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof an 07:27 08:33 13:36 18:10 13:05 15:05
59 | Linie 2 von Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof Bst 2 an 10:41 11:41 13:36 15:49 17:07
13 | Linie RE3 von Chemnitz Hbf an| 06:05 07:05 08:05 12:05 17:05 18:05 | 08:05 10:05
16 | Linie RE3 von Zwickau, Hauptbahnhof an| 05:51 08:51 11:51 156:51 16:51  17:51 12:51  14:51 | 12:51  14:51
59 | Linie 3 von Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof  Bst 1 an 07:27 08:33 08:33 10:42 12:33 13:36 15:38 18:10 13:05 15:05
16 | Linie RB30 von Zwickau, Hauptbahnhof an| 06:04 07:27 12:04 14:27 17:.04 18:04 | 08:04 10:04 13:04 15:04 | 13:04 15:04
13 | Linie RB30 von Chemnitz Hbf an| 05:51 07:25 08:51 11:51 14:25 15:51 16:51 17:51 12:51 14:51 | 12:51 14:51
59 |Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof Bst 2ab| 06:13 07:33 08:34 09:03 09:44 10:43 11:43 12:15 12:45 13:37 14:50 15:56 17:10 18:11 | 08:30 10:30 13:06 15:06 | 13:06 15:06
59 |Hohenstein-Ernstthal, Stadtpassage 06:14 07:34 08:35 09:04 09:45 10:44 11:44 12:16 12:46 13:38 14:51 1557 17111 18:12 | 08:31 10:31 13:07 15:07 | 13:07 15:07
59 |Hohenstein-Ernstthal, Postamt 06:15 07:35 08:36 09:05 09:46 10:45 11:45 12:17 12:47 13:39 14:52 15:58 17:12 18:13 | 08:32 10:32 13:08 15:08 | 13:08 15:08
59 |Hohenstein-Ernstthal, Karl-May-Str 06:17 07:37 08:38 09:07 09:48 10:47 11:47 1219 12:49 13:41 14:54 16:00 17:14 18:14 | 08:33 10:33 13:09 15:09 | 13:09 15:09
59 |Hohenstein-Ernstthal, Karl-May-Haus 06:18 07:38 08:39 09:08 09:49 10:48 11:48 12:20 12:50 13:42 14:55 16:01 17:15 18:15 | 08:34 10:34 13:10 15:10 | 13:10 15:10
59 |Hohenstein-Ernstthal, Stdstr 06:19 07:39 08:40 09:09 09:50 10:49 11:49 12:21 12:51 13143 14:56 16:02 17:16 18:16 | 08:35 10:35 13:11 15111 | 13:11 1511
59 |Hohenstein-Ernstthal, Seniorenzentrum 06:20 07:40 08:41 09:10 09:51 10:50 11:50 12:22 12:52 13:44 14:57 16:03 17:17 18:17 | 08:36 10:36 13:12 15:12 | 13:12 15:12
59 |Hohenstein-Ernstthal, Sonnenstr 06:21 07:41 0842 09:11 09:52 10:51 11:51 12:23 12:53 13:45 14:58 16:04 17:18 18:18 | 08:37 10:37 13:13 15113 | 13:13 15:13
59 |Hohenstein-Ernstthal, Ringstr 06:22 07:42 0843 09:12 0953 10:52 11:52 12:24 12:54 13:46 14:59 16:05 17:19 18:19 | 08:38 10:38 13:14 15:14 | 13:14 15:14
59 |Hohenstein-Ernstthal, Nutzunger Str 06:24 07:44 0845 09:14 0955 1054 11:54 12:26 12:56 13:48 15:.01 16:07 17:21 18:20 | 08:39 10:39 13:15 15:15 | 13:15 15:15
59 |Hohenstein-Ernstthal, Feldstr 06:25 07:45 08:46 09:15 09:56 10:55 11:55 12:27 12:57 13:49 15:02 16:08 17:22 18:21 | 08:40 10:40 13:16 15:16 | 13:16 15:16
59 |Hohenstein-Ernstthal, Turnerstr 06:26 07:46 08:47 09:16 09:57 10:56 11:56 12:28 12:58 13:50 15:03 16:09 17:23 18:22 | 08:41 10:41 13:17 1517 | 13:17 1517
59 [Hohenstein-Ernstthal, Dresdner Str 06:28 07:48 | 09:18 | | | 12:30 | 13:52 | 16:11  17:25 | | | 13:18 15:18 | 13:18 15:18
59 (Wistenbrand, An den Heroldteichen 06:29 07:49 | 09:19 | | | 12:31 | 13:53 | 16:12  17:26 | | | 13:19 15:19 | 13:19  15:19
59 |Wiistenbrand, Lindenhofweg 06:30 07:50 | 09:20 | | | 12:32 | 13:54 | 16:13  17:27 | | | 13:20 15:20 | 13:20 15:20
59 |Wistenbrand, Schubertstr 06:31 07:51 | 09:21 | | | 12:33 | 13:55 | 16:14 17:28 | | | 13:21  15:21 | 13:21  15:21
59 (Wiistenbrand, Bahnhof 06:32 07:52 | 09:22 | | | 12:34 | 13:56 | 16:15 17:29 | | | 13:22 15:22 | 13:22 15:22
59 |Wiistenbrand, Rathaus 06:33 07:53 | 09:23 | | | 12:35 | 13:57 | 16:16  17:30 | | | 13:23  15:23 | 13:23 15:23
59 |Wiistenbrand, Schulstr 06:34 07:54 | 09:24 | | | 12:36 | 13:58 | 16:17  17:31 | | | 13:24 15:24 | 13:24 15:24
59 |Wustenbrand, Schulstr/Lindenhofweg 06:35 07:55 | 09:25 | | | 12:37 | 13:59 | 16:18 17:32 | | | 13:25 15:25 | 13:25 15:25
59 |Wustenbrand, Unterer Teich 06:36 07:56 | 09:26 | | | 12:38 | 14:00 | 16:19  17:33 | | | 13:26 15:26 | 13:26 15:26
59 |Wustenbrand, Tischlerei 06:38 07:58 | 09:28 | | | 12:40 | 14:02 | 16:21  17:35 | | | 13:27 15:27 | 13:27 15:27
59 |Wustenbrand, Einmiindung Wind 06:39 07:59 | 09:29 | | | 12:41 | 14:03 | 16:22  17:36 | | | 13:28 15:28 | 13:28 15:28
59 |Wustenbrand, Windsiedlung 06:40 08:00 | 09:30 | | | 12:42 | 14:04 | 16:23  17:37 | | | 13:29 15:29 | 13:29 15:29
59 |Hohenstein-Ernstthal, Ortseingang 06:41 08:01 | 09:31 | | | 12:43 | 14:05 | 16:24 17:38 | | | 13:30 15:30 | 13:30 15:30
59 |Hohenstein-Ernstthal, Naturfreunde 06:43 08:03 | 09:33 | | | 12:45 | 14:07 | 16:26  17:40 | | | 13:32  15:32 | 13:32 15:32
59 |Hohenstein-Ernstthal, St. Lampertus | | 08:48 | 09:58 10:57 11:57 | 12:59 | 15:04 | | 18:23 | 08:42 10:42 | | | |
59 |Hohenstein-Ernstthal, Neue Str | | 08:49 | 09:59 10:58 11:58 | 13:00 | 15:05 | | 18:24 | 08:43 10:43 | | | |
59 |Hohenstein-Ernstthal, Ehrenmal 06:45 08:05 08:50 09:35 10:00 10:59 11:59 12:47 13:01 14:09 15:.06 16:28 17:42 18:25 | 08:44 10:44 13:33 15:33 | 13:33 15:33
59 |Hohenstein-Ernstthal, EH An der Insel 06:46 08:06 08:51 09:36 10:01 11:00 12:00 12:48 13:02 14:10 15:07 16:29 17:43 18:26 | 08:45 10:45 13:34 15:34 | 13:34 15:34
59 |Hohenstein-Ernstthal, Logenstr 06:48 08:08 08:53 09:38 10:03 11:02 12:02 12:50 13:04 14:12 15:.09 16:31 17:45 18:27 | 08:46 10:46 13:35 15:35 | 13:35 15:35
59 [Hohenstein-Ernstthal, Schwimmhalle 06:49 08:09 08:54 09:39 10:04 11:03 12:03 12:51 13:05 14:13 15110 16:32 17:46 18:28 | 08:47 10:47 13:36 15:36 | 13:36 15:36
59 [Hohenstein-Ernstthal, Badbergkurve 06:52 08:12 08:57 09:42 | 11:06 12:06 12:54 13:08 14:16 15:13 | | 18:30 | 08:49 10:49 13:38 15:38 | |
59 [Hohenstein-Ernstthal, Gh Albertschléf3ichen 06:53 08:13 08:58 09:43 | 11:07 12:07 12:55 13:09 14:17 15:14 | | 18:31 | 08:50 10:50 13:39 15:39 | |
59 |Hohenstein-Ernstthal, Schlackenweg 06:54 08:14 08:59 09:44 | 11:08 12:08 12:56 13:10 14:18 15:15 | | 18:32 | 08:51 10:51 13:40 15:40 | |
59 |Hohenstein-Ernstthal, Agentur firr Arbeit 06:56 08:16 09:01 09:46 | 11:10 12:10 12:58 13:12 14:20 15:17 | | 18:33 | 08:52 10:52 13:41 15:41 | |
59 |[Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof an| 06:57 08:17 09:02 09:47 10:06 11:11 12:11 12:59 13:13 14:21 15:18 16:34 17:48 18:34 | 08:53 10:53 13:42 15:42 | 13:38 15:38
59 | Linie 2 nach Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof ab 08:36 10:11  10:11 13:06 15:19 16:37
16 | Linie RE3 nach Zwickau, Hauptbahnhof ab| 07:06 09:06 10:06 13:06 17:06 18:06 19:06 | 09:06 11:06 14:06 16:06 | 14:.06 16:06
13| Linie RE3 nach Chemnitz Hbf ab 09:51 14:51 16:51 17:51 18:51 13:51 15:51 | 13:51 15:51
59 | Linie 3 nach Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof ab| 07:08 10:23 12:14  13:17 13:17 15:19 17:51
13 | Linie RB30 nach Chemnitz Hbf ab| 07:05 09:05 10:05 13:05 14:28 15:28 18:05 09:05 11:05 14:05 16:05 | 14:05 16:05
16 | Linie RB30 nach Zwickau, Hauptbahnhof ab 09:51 14:26 15:26 16:51 17:51 18:51 13:51 15:51 | 13:51 15:51




